
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО П.СОЛНЕЧНЫЙ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Комиссия по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2023 ЗАТО п. Солнечный № 4

Об отмене особого противопожарного режима на территории ЗАТО 
и. Солнечный Красноярского края.

В связи со стабилизацией обстановки с ландшафтными (природными) 
пожарами, ликвидации причин, послуживших основание для введения 
особого противопожарного режима на территориях отдельных 
муниципальных образованиях Красноярского края, учитывая решение 
Краевой комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 21.06.2023 № 19 
комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности ЗАТО п. Солнечный Красноярского 
края РЕШИЛА:

Рекомендовать администрации ЗАТО п. Солнечный:
Отменить с 00 часов 00 минут 26 июня 2023 года особый 

противопожарный режим на территории ЗАТО п. Солнечный Красноярского 
края.

Председатель комиссии по предупреждению 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности 
ЗАТО п. Солнечный Красноярского края Ю.Ф.Неделько


